

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 0222/2017 J. Bendy 40 ČB - *mlce práce*

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Objednatel: IČO:
DIČ:

Vypracoval: Petr Štěpánek

Základ pro sníženou DPH:	15 %	221 874,38 CZK
Snížená DPH	15 %	33 281,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,38 CZK

Cena celkem: 255 155,00 CZK

V České Budějovice dne 20.11.2013

Stavba:	0222/2017	J. Bendy 40 ČB	List č. 2
---------	-----------	----------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		221 874,38	221 874,38	0,00
01	J. Bendy 40 ČB, zateplení a renovace bytového domu	221 874,38	221 874,38	0,00
3	vícepráce	221 874,38	221 874,38	0,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV	20 414,99	0,28479
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	109 703,31	2,26885
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	2 000,00	0,05620
96	Bourání konstrukcí	HSV	21 307,50	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	2 150,51	0,00000
713	Izolace tepelné	PSV	10 240,00	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	3 836,70	0,10518
764	Konstrukce klempířské	PSV	15 177,40	0,03930
765	Krytiny tvrdé	PSV	9 282,82	0,09023
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	27 761,15	0,00000
			221 874,38	2,84455

Stavba:	0222/2017	J. Bendy 40 ČB	List č. 4
Objekt:	01	J. Bendy 40 ČB, zateplení a renovace bytového domu	
Rozpočet:	3	vícepráce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						
1	602011188RU7	Omítky stěn z hotových směsí omítky vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm,, probarvená	m2	80,45000	223,89	18 011,95
	Výkaz výměr:	S: 3,5*3*2		21,00000		
		S trojúhelník: 14,875*2		29,75000		
		římša: 90*0,33		29,70000		
2	602019193R00	Omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	80,45000	29,87	2 403,04
	Výkaz výměr:	S: 3,5*3*2		21,00000		
		S trojúhelník: 14,875*2		29,75000		
		římša: 90*0,33		29,70000		
Celkem za: 6	Úpravy povrchu, podlahy					20 414,99
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
3	622325834RV2	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s, výztužnou tkaninou,	m2	50,75000	1 247,81	63 326,36
	Výkaz výměr:	S: 3,5*3*2		21,00000		
		S trojúhelník: 14,875*2		29,75000		
4	622390322R00	Montáž zateplovacího systému fasáda, minerální desky, zakončení stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	5,50000	400,00	2 200,00
5	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s tkaninou	m	86,70000	102,00	8 843,40
	Výkaz výměr:	lem: (5,2+5,2+2,8+11,3+11,3+1+3+3+10+10+0,5+1+11,2+11,2)		86,70000		
6	622481211RU2	Výztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	83,92000	194,59	16 329,99
	Výkaz výměr:	římša: 90*0,33		29,70000		
		parapety: 45,75		45,75000		
		vstup: 8,47		8,47000		
7	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	50,75000	35,00	1 776,25
8	622390322R00	Montáž zatepl. sys. fasáda, lep. minerální desky chybí v pol. č.24, dodávka pouze tmelu	m2	218,69000	24,00	5 248,56
9	622391113R00PS	dodávka talíř faadní 110mm	ks	1 092,00000	10,00	10 920,00
10	63140112R	deska izolační fasádní; minerální vlákno; rovná hrana; orientace vláken kolmá; tl. 40,0 mm,, součinitel tepelné vodivosti 0,042 W/mK; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m2	6,05000	175,00	1 058,75
	Výkaz výměr:	5,5*1,1		6,05000		
Celkem za: 62	Úpravy povrchů vnější					109 703,31
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
11	953922112R00	Tvarovky větrací spízní vnější pro římsu	kus	20,00000	100,00	2 000,00
Celkem za: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					2 000,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
12	968092002R00RA	Bourání parapetů z betonu a cihly vč. následného začištění	m	142,05000	150,00	21 307,50
	Výkaz výměr:	22,4+119,65		142,05000		
Celkem za: 96	Bourání konstrukcí					21 307,50

Stavba:	0222/2017	J. Bendy 40 ČB	List č. 5
Objekt:	01	J. Bendy 40 ČB, zateplení a renovace bytového domu	
Rozpočet:	3	vícepráce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					
13	999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, pláště výšky do 25 m,	t	2,60984	824,00	2 150,51
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot				2 150,51
Díl: 713 Izolace tepelné					
14	713131151R00 Montáž hmožd. do 6 ks/m2, pórobeton dl. 115mm	ks	800,00000	6,90	5 520,00
15	3117355631R Hmoždinka TFIX 8M kovový trn 115 mm, hmoždinka natloukací	100 ks	8,00000	590,00	4 720,00
Celkem za: 713	Izolace tepelné				10 240,00
Díl: 762 Konstrukce tesařské					
16	762342203RT4 Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	26,10000	124,50	3 249,45
17	762342812R00 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	26,10000	22,50	587,25
Celkem za: 762	Konstrukce tesařské				3 836,70
Díl: 764 Konstrukce klempířské					
18	764255492R00 Montáž háků z Ti Zn nástřešních oblých	kus	2,00000	41,70	83,40
19	764816420R00 Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm	m	2,00000	258,00	516,00
20	764813133R00 Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm	m	19,00000	389,00	7 391,00
21	7647641RA Oplechování zvonků	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00
22	764764RA klempířský detail úžlabí	kpl	2,00000	2 900,00	5 800,00
23	55350913R Hák žlebový dlouhý (300 mm) ruukki 125/87	kus	2,00000	93,50	187,00
Celkem za: 764	Konstrukce klempířské				15 177,40
Díl: 765 Krytiny tvrdé					
24	765312813R00 Demontáž krytiny dvoudrážk., na sucho, pro použití	m2	26,10000	67,20	1 753,92
25	765318853R00 Demontáž hřebenáčů pro úpravu	kpl	1,00000	300,00	300,00
26	765332921R00 Krytina beton. KMB Hodonka Elegant, ostatní	m2	2,00000	562,00	1 124,00
27	765331662R00 Větrací mřížka univerzální, kryt. drážková, bobrovka	m	3,00000	89,30	267,90
28	765332921R00RA Krytina beton. KMB Hodonka Elegant, ostatní, pouze montáž	m2	26,10000	223,64	5 837,00
Celkem za: 765	Krytiny tvrdé				9 282,82
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					
29	979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	15,59615	500,00	7 798,08
30	979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	15,59615	250,00	3 899,04
31	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,59615	200,00	3 119,23
32	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	15,59615	20,00	311,92
33	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	15,59615	250,00	3 899,04
34	979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	15,59615	30,00	467,88
35	979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti	t	15,59615	250,00	3 899,04
36	979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	15,59615	250,00	3 899,04
37	979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	15,59615	30,00	467,88
Celkem za: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				27 761,15

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 022/2017 J. Bendy 40 ČB - *molinářské*

Zhotovitel: JSP Group s.r.o. IČO: 28141172
 U Jeslí 494/1 DIČ: CZ28141172
 37001 České Budějovice-České Budějovice 4

Objednatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o. IČO: 25157337
 Čačova 2243/44 DIČ: CZ25157337
 37004 České Budějovice-České Budějovice 3

Vypracoval: Petr Štěpánek

Základ pro sníženou DPH:	15 %	-111 908,75 CZK
Snížená DPH	15 %	-16 736,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,25 CZK
Cena celkem:		-128 695,00 CZK

V _____
 České Budějovice dne 20.11.2013

Stavba:	022/2017	J. Bendy 40 ČB	List č. 2
---------	----------	----------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		-111 908,75	-111 908,75	0,00
01	J. Bendy 40 ČB, zateplení a renovace bytového domu	-111 908,75	-111 908,75	0,00
2	Měněpráce	-111 908,75	-111 908,75	0,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	-7 939,67	0,00000
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	-21 859,08	-0,56513
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	-16 905,00	-9,41287
764	Konstrukce klempířské	PSV	-65 205,00	-0,43209
			-111 908,75	-10,41009

Stavba:	022/2017	J. Bendy 40 ČB	List č. 4
Objekt:	01	J. Bendy 40 ČB, zateplení a renovace bytového domu	
Rozpočet:	2	Měněpráce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				
1	113204111R00 Vytrhání obrub záhonových	m	-80,50000	51,50	-4 145,75
2	132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	-3,04000	206,00	-626,24
3	139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	-3,04000	927,00	-2 818,08
	Výkaz výměr: (J): -3,04		-3,04000		
4	174101101R00 Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-3,04000	115,00	-349,60
Celkem za: 1	Zemní práce				-7 939,67
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější				
5	622325834RV2 Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s, výztužnou tkaninou,	m2	-13,97000	1 247,81	-17 431,91
	Výkaz výměr: S1: -13,97		-13,97000		
6	622432112R00 Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě dříví dekorativní střednězrné, akrylátové	m2	-9,18500	482,00	-4 427,17
Celkem za: 62	Úpravy povrchů vnější				-21 859,08
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci				
7	916561111RT7 Osazení záhonového nebo parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do, lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	-80,50000	210,00	-16 905,00
Celkem za: 91	Doplňující práce na komunikaci				-16 905,00
Díl: 764	Konstrukce klempířské				
8	764359291R00 Žlaby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků doplňků žlabů - kotlíků Pz, kónických oválných	kus	-9,00000	165,00	-1 485,00
9	764906318R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z ocelových lakovaných tabulí lemování, ke zdi podélné, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava polyester, -, pro zaklapávací krytinu	m	-90,00000	350,00	-31 500,00
	Výkaz výměr: KL1: -90		-90,00000		
10	764906319R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z ocelových lakovaných tabulí lemování, ke zdi příčné, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava polyester, -, pro zaklapávací krytinu	m	-90,00000	350,00	-31 500,00
11	764359820R00 Demontáž žlabů kotlíku oválného a čtyřhranného, , sklonu do 30°	kus	-9,00000	80,00	-720,00
	Výkaz výměr: (S): -3		-3,00000		
	(V): -2		-2,00000		
	(J): -2		-2,00000		
	(Z): -2		-2,00000		
Celkem za: 764	Konstrukce klempířské				-65 205,00